广 东 省 建 筑 安 全 协 会

关于建筑施工特种作业人员塔式起重机安装
拆卸工和施工升降机安装拆卸工证件有效期

延期的通知

各有关单位：

受疫情影响，从 10 月 15 日起广州市暂停线下培训教育工

作。由于广州市目前暂未恢复线下培训教育工作，导致建筑施

工特种作业人员塔式起重机安装拆卸工、施工升降机安装拆卸

工年审工作无法正常开展，部分塔式起重机安装拆卸工、施工

升降机安装拆卸工证件过期无法延期。

为保证施工现场的安全生产，保障从业人员持证上岗的需

求，经研究决定，10 月 15 日至 11 月 30 日期间建筑施工特种作

业人员塔式起重机安装拆卸工和施工升降机安装拆卸工（相关

证件信息详见附件）期满未年审的证书，有效期顺延 3 个月。

特此通知。

附件：10 月 15 日至 11 月 30 日到期塔式起重机安装拆卸工

和施工升降机安装拆卸工证书信息

广东省建筑安全协会

2022 年 12 月 5 日